2022年 1月 11日

各  位

会 社 名

GFA 株式会社

代表者名 代表取締役 片田 朋希

      （JASDAQ コード番号：8783）

問合せ先 執行役員最高財務責任者 津田 由行

（TEL 03-6432-9140）

新市場区分における「スタンダード市場」移行に関するお知らせ

 当社は、本日東京証券取引所より発表された新市場区分のとおり、2022 年 4 月 4 日をもって「ス

タンダード市場（注）」に移行することとなりましたので、お知らせいたします。

 （注）スタンダート市場とは、「公開された市場における投資対象として一定の時価総額（流動性）

を持ち、上場企業としての基本的なガバナンス水準を備えつつ、持続的な成長と中長期的な企業価値

の向上にコミットする企業向けの市場」をいいます。

以 上